

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert
Verkehrsbezeichnung	: Hefefettgebäck gefüllt, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: EDNA
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: EDNA
GTIN	: 4009837002757
LAN	: 275
Höhe	: 265 mm
Breite	: 300 mm
Tiefe	: 380 mm
Nettogewicht	: 3040 g
Bruttogewicht	: 3706 g
Füllmenge	: 80 Stück

Zutaten

Zutaten: Himbeer-Johannisbeer: WEIZENMEHL, Himbeer-Johannisbeerfüllung (22%) (Glukose-Fructosesirup, Himbeeren (4%), schwarze Johannisbeeren (3,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), Palmfett, VOLLEI, Wasser, Zucker, Hefe, Speisesalz, Rapsöl. Aprikose: WEIZENMEHL, Marillenfüllung (22%) (Glukose-Fructosesirup, Aprikosen (7,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Palmfett, VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Traubenzucker, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, natürliches Aroma. Pudding: WEIZENMEHL, Puddingfüllung (22%) (Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIß, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), Palmfett, weiße Fettglasur (11%) (Zucker, Palmfett, Rapsöl, LACTOSE, Emulgator SOJALECITHIN), VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Speisesalz, Rapsöl. Kakao: WEIZENMEHL, Kakaocremefüllung (22%) (Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIß, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver (0,8%), VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN), Palmfett, dunkle Fettglasur (11%) (Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Kokosnuss (ganz gehärtet), Kokosnuss, Sonnenblume (ganz gehärtet), Raps, Palm), MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver (1,2%), LACTOSE, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, SOJALECITHIN), natürliches Vanillearoma), VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Speisesalz, Rapsöl.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealierzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1528 kJ
Energie [kcal]	: ca. 368 kcal
Fett	: ca. 18,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 8,8 g
Kohlenhydrate	: ca. 42,8 g
davon Zucker	: ca. 14,0 g
Eiweiß	: ca. 5,8 g
Salz	: ca. 0,69 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe

Farbstoffe	: Ja
Konservierungsstoffe	: Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.